平成３０年６月１８日

学部４年生 各位

文系教務課（経済）

進進路路状状況況報報告告のの

提提出出ににつついいてて
平成 31年 3月卒業見込みの４年生は、指導教員より配

布する「進路状況報告」へ、就職先または進学先を記入し、

下記のとおり提出して下さい。なお、民間企業内定者につ

いては、「先輩の就活レポート」も提出してください。

この報告書は、本学が卒業・修了者の進路を把握する

とともに、文部科学省等の統計調査に答えるための報告

資料の基礎になるものですので、全員提出する必要があ

ります。

※進路未決定の場合も、その旨記載し期日までに提出し

て頂き、進路が決まり次第再度ご提出ください。（用紙は

教務で配布します。）

提出締切：１０月２日（火）

提出場所：文系教務課経済窓口

※カウンターに設置の提出箱に入れてください。